
 
 

UCHWAŁA NR X/95/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy 
Rzepiennik Strzyżewski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zasadach nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Rzepiennik 
Strzyżewski określonych w uchwale Nr XV/72/08 Rady Gminy w Rzepienniku Strzyżewskim z dnia 
17 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy oraz 
ich wydzierżawiania lub wynajmowania, zmienionych uchwałą Nr IV/12/15 Rady Gminy Rzepiennik 
Strzyżewski z dnia 30 stycznia 2015 r. oraz uchwałą Nr VIII/69/2019 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski 
z dnia 28 czerwca 2019 r. oraz uchwałą Nr XXVII/198/2021 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 
21 stycznia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany w załączniku Nr 1: 

- w § 4 ust. 2 który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Warunki nabycia ustala Wójt w drodze rokowań, z tym że umowa nabycia nieruchomości może być 
zawarta bez sporządzenia operatu szacunkowego. W takim wypadku operat szacunkowy sporządza się 
nie później niż w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy. Nie dotyczy to jednak umów nieodpłatnego 
przekazania nieruchomości na rzecz Gminy w trybie art. 902¹ § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 597


	UCHWAŁA NR X/95/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T13:54:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




